PROCESSO

INTERESSADO CAU/PE

ASSUNTO APROVA OS BALANCETES DO 2º TRIMESTRE DO ANO DE 2021.

(ABRIL, MAIO E JUNHO).

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOPE Nº 0345 - 2020

Aprova os Balancetes do 2º Trimestre do ano de 2021 (abril,

maio e junho de 2021).

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE PERNAMBUCO (CAU/PE), reunido

em 14 de agosto de 2021, em sua 180ª Sessão Plenária Ordinária, no uso das competências previstas

no art. 34 da Lei nº 12.378 e como dispõe no art. 29 do Regimento Interno do CAU/PE, aprovado

pela DPOPE nº 0218/2018 de 18 de junho de 2018.

Considerando a Deliberação nº 084/2021 da Comissão Ordinária de Organização, Administração e

Finanças (COAFIN-CAU/PE), em sua 48ª reunião ordinária, de 25 de agosto de 2021, aprovando os

Balancetes do 2º Trimestre de 2021;

Considerando as recomendações contidas no art. 8º da Resolução nº 101 do CAU/BR, de 27 de março

de 2015;

Considerando a necessidade de a referida matéria ser apreciada pela Plenária deste Conselho,

conforme o Regimento Interno em vigor.

DELIBEROU:

1. Aprovar os Balancetes do 2º Trimestre do exercício de 2021. (abril, maio e junho de 2021);

2. Encaminhar para o Plenário do CAU/BR para análise e aprovação;

3. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Recife-PE, 14 de setembro de 2021.

ANDREZA CARLA PROCORO SILVA PEREIRA

Presidente do CAU/PE, em exercício

180ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/PE

Folha de Votação

Conselheiro

                Votação

Sim Não Abstenção Ausência

Andreza Carla Procoro Silva Pereira - - - -

Carla Marques de Azevedo Maia Pontes (em

substituição a conselheira titular Cristiana

Maria Correia de Araújo Estelita)

X

Cláudia Pereira Pinto

X

Henrique Marques Lins X

Jaime Tavares Alheiros Neto X

Juliana Cunha Barreto (em substituição ao

conselheiro titular Rafael Amaral Tenório de

Albuquerque)

X

Marcílio Reinaux Maia X

Mucio César de Jucá Vasconcelos (em

substituição a conselheiro titular Damaris

Poliane Alves Vicente)

X

Roberto Agustín Ghione (em substituição a

conselheira titular Mohema Rolim Cavalcante

Rodrigues)

X

Suely Alice Vasconcelos Mangabeira X

Tomás de Albuquerque Lapa

  X

Histórico da votação:

Sessão Plenária nº: 180ª Sessão Plenária Ordinária                                                 Data: 14/09/2021

Matéria em votação: APROVA OS BALANCETES DO 2º TRIMESTRE DO ANO DE 2021.

(ABRIL, MAIO E JUNHO).

Resultado da votação: Sim (08) Não (00) Abstenções (00) Ausência (02) Total (10)

Ocorrências:_____________________________________________________________

Secretário da Sessão                                                   Presidente da Sessão: